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Section references are to the lntemel
noted.

Code unless otherwise

Future deyelopments. For the latest information about developments
related to Form W€ and its instructions, such as legislation enacted
after they were published, go to www.its.govlFormW.

What's New
Line 3a has been modified to clarify how a disregarded entity completes
this line. An LLC that is a disregarded entity should check the
appropriate box for the tax classification of its owner. Otherwise, it
should check the "LLC" box and enter it$ appropriate tax classification'

Request for TaxPayer
ldentification Number and Certification

Go to ww*r?€.govlForm1//},9lor instuctions and the latest information.

Give form to the
requester. Do not
send to the lRS.
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Before you begin. For related to the purpose of Form W-9, see of Form, below,

1 Name of entity/individual. An enw is required. {For a sole proprietor or disregarded entity, enter the owner's name on line 1, and enter the business,/disregarded

entity's name on line 2.)

Mexico Beach Artificial Reef Associataon, lnc
2 Business name/disregarded entity name, if different from above.

4 Exemptions (codes apply only to
oertain entities, not individuals;
see instructions on Page 3):

Exempt paye€ code ff anY)

Exemption from Foreign AccountTax
Complianc6 Act (FATCA) reporting
code (if any)

(Applies to accounts maintained
outside the United States.)

Requester's name and address (optiona|

7 List account number(g here (optional)

Enter your TIN in the appropriate box. The TIN provided must match the name given on line 1 to avoid

backup withholding. For individuals, this is generally your social srcurity number (S$N). However, for a

resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the instructions for Part I, later. For other

entities, it is your employer identification number (ElN). tf you do not have a number, w How to get a

IIN, later.

Notq lf the account is in more than qne name, see the instructions for line 1. $ee also What Name and
Number To Give the Requester for guidelines on whose number to entsr'

Under penalties of perjury, I cetify that:

1. The number shown on this form is my corect ta&ayer identification number (or I am waiting for a number to be issued to me); and

2. I arn not subjmt to bac*up withholding because (a) I am exempt from backup withholding, or (b) I have not been notified by the lnternal Revenue

Serv6e (lRSi that I am subject to backup withholding as a reult of a failure to report all interest or dividends, or (c) the IHS has notified me that I am

no longer subject to backup withholding; and

3. I am a U.S. citizen or other U.S. person (defined below); and

4. The FATCA code{s} entered qn this furm (f any) indicating that I am exempt from FATCA reporting is conect.

Gertification instuctions, You must cross out item 2 above if you have been nolilied by the IRS that you are cunently subject to backup withholding

because you have failed to report all interest and dividends on your tax return. For real estate transactions, item 2 does not apply. For mortgage interest paid,

acquisition or of of debt, contributions to an individual retirement anangement (lRA), and, generally, payments

other than interest and are the but must correct TlN. See the lor Part later

Sign
Here J

General New line 3b has been added to this form. A entity is

or

Oate tS .S^
required to complete this line to indicate that it has direct or indirect
foreign partners, owners, or beneficiaries when it provides the Form W-9
to another flow-through entity in which it has an ownership interest. This
change is intended to provide a flow-through entity with information
regarding the status of its indirect foreign partners, owners, or
beneficiaries, so that it can satisfy any applicable reporting
requirements. For example, a partnership that has any indirect foreign
partners may be required to complete Schedules K-2 and K-3. See the
Partnership lnstructions for Schedules K-2 and K-3 (Form 1055).

Purpose of Form
An indlvidual or entity {Form W-9 requester} who is required to file an
information retum with the IRS is giving you this form because they

3a Check ihe appropriate box for federal tax classification of the entity/individual whose name is entered on

only one of the following s€Yen boxes.

I lndiviouat/sot6 propri6tor [l C corpomtion I S corporation f] Pa*nerstrip I trusvestate

il ffC. Enterthetaxclassiffcation {C = C corporation, S = S corporation, P = Partnership}

Hote: C'heck the "LLC" box above and, in the enfy spac€, 6nter the appropriate code (C, S, or P) for the tax
clas$fiftration ot tne LLC, unl€s it is a disregarded entity. A disregarded entity should instoad ch€ek the apptopriatB
box for the tax classilication of itB o\arner"

tine 1. Check

f] O*rer (seeinstructions)

gb lf on lin€ 3a you checked "Partnership' or "Trusvestate," or checked "LLC" and enterdd "P" as its tax classi{icalion,

and you are providing this forn to a partnership, ?ust, or estate in which you have an ownership interest, check r
this box il you have any foreign psrtners, owners, or bsnsliciaries. See in$rucrions . ' Ll

S Address {number, slr€et, and apt. or sijite no'). Sde instuctiong'

PO Box 414
6 Crty, state, and ZIP code

Port St Joe, FL 32457

security
Part I
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Part ll

Signature of
U.S. person
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